«Йошкар-Ола»
Оласе округ администрацийын
ФИНАНС УПРАВЛЕНИЙЖЕ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации городского округа

«Город  Йошкар-Ола»

                                               П Р И К А З

    от 28 июня 2016 г. №  37  о/д

О Порядке учета бюджетных обязательств получателей средств
 бюджета  городского округа «Город Йошкар-Ола»

В  соответствии  со  статьей  219  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить  прилагаемый  Порядок  учета  бюджетных  обязательств
получателей  средств   бюджета  городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»
(далее - Порядок).

2.  Учет  бюджетных  обязательств,  возникающих  на  основании
неисполненных  муниципальных   контрактов,  иных  неисполненных
договоров,  заключенных  до  1  января  2015  года,  осуществляется  в
соответствии  с  положениями  пункта  2.2,  абзацев  первого,  второго  пункта
2.10, пунктов 2.11 - 2.12, 2.16 Порядка.

3. Признать утратившими силу:
приказ  Финансового  управления  администрации  городского  округа

«Город  Йошкар-Ола»  от  14  ноября  2013г.  №  50  о/д  «О  Порядке  учета
бюджетных обязательств получателей средств  бюджета городского округа
«Город Йошкар-Ола»;

пункт 2 приказа  Финансового управления  администрации городского
округа  «Город  Йошкар-Ола»   от  01  июля  2014г.  №  58  о/д  «О  внесении
изменений в приказ  Финансового управления  от 14 ноября 2013г. № 50 о/д»;

4.  Настоящий  приказ  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января
2016 г.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на
заместителя начальника Финансового управления Хасанову О.И.

И.о.начальника Финансового
управления администрации
городского округа
«Город Йошкар-Ола»                                                       Г.В.Данилова

Согласовано:

Руководитель Управления
Федерального казначейства
по Республике Марий Эл                                                           В.А.Шашаев

2

	О Порядке учета бюджетных обязательств получателей средств
	бюджета городского округа «Город Йошкар-Ола»
	Согласовано:
	Руководитель Управления
	Федерального казначейства
	по Республике Марий Эл В.А.Шашаев